РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

СЕЩИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   «15» апреля  2025г.                            № 28
         п. Сеща
Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения

 муниципального образования Сещинского сельского

 поселения Дубровского муниципального района

Брянской области по состоянию на 2025г. и на период до 2030г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. №190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012г. №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждению» руководствуясь Уставом муниципального образования Сещинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить прилагаемую актуализированную схему теплоснабжения муниципального образования Сещинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области» по состоянию на 2025г. и на период до 2030гг.
2.  Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию его полного текста в Сборнике муниципальных правовых актов Сещинского сельского поселения и размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
        4. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сещинской

Сельской администрации                                                                      К.И.Родченкова